选型指南
端子台
传感器
分类
继电器模组
电缆线
总线模块
密

块
041 www.senmun.com0755-27088573
命名规则
产品尺寸
150.0
85
.5
80
.0
68
.5
35
.3
80.0
103.0
85
.5
80
.0
68
.5
80.0
35
.3
32 位
16 位
EC2:EtherCAT 协议
PN2:Profinet 协议
EIP2:Ethernet/IP 协议
CB2:CC-Link IE Field Basic 协议
输入极性，C: 双极性
输入部分保险参数，A:100mA
2 C A
O: 输出模块   D：输入输出可切换
（单位：mm）
密封型一体式总线 IO 模块  EC2 系列
选型指南
端子台
传感器
分类
继电器模组
电缆线
总线模块
密
封
型
一
体
式
总
线
IO
模
块
042 www.senmun.com 0755-27088573
规格参数
EtherCAT 密封型一体式模块 EC2 系列
产品型号 EC2-I10C-O06N-A EC2-I10C-O06P-A EC2-I16C-A EC2-O16N EC2-O16P
产品描述 DI*10( 晶体管 )
DO*6( 晶体管 )
DI*10( 晶体管 )
DO*6( 晶体管 ) DI*16( 晶体管 ) DO*16( 晶体管 ) DO*16( 晶体管 )
通讯总线
总线协议 EtherCAT
接口类型 Industry Ethernet
连接方式 RJ45*2
通讯速率 100Mb/s
通讯距离 ≤ 100m( 站站距离 )
电气隔离 有
I/O 接口参数
输入信号
信号类型 NPN&PNP 兼容 /